
پیامبر اکرم )ص(
خداوند متعال به نمازی که برای شما از شتران سرخ موی نیکوتر است، 
یاریتان فرمود و آن، نماز وتر است که میان عشا و دمیدن صبح قرارش 

داده است.

جی هیلیس میلر
تنها زمانی می توانید چیزی را که ریشه های عمیق در فرهنگ شما دارد به 
وضوح ببینید که آن چیز در کار دور شدن از شما و فرو رفتن در دور دست باشد. 
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دولت ایتالیا با صدور حکمی ۱۶ میلیون نفر را در لومباردی و ۱۴ استان دیگر این کشور به دلیل شیوع ویروس کرونا در قرنطینه قرار داد. منبع / مهر

عضو کمیسیون بهداشت و  دریا وفایی/  گروه پارلمانی
daryavafaei2009@gmil.com درمان مجلس با اشاره به کشف

تعداد زیادی اقلام بهداشتی 
احتکار شده توسط نیروی انتظامی، گفت: وزیر صمت باید نسبت به نحوه 
توزیع اقلام کشف شده احتکاری توضیح دهد. بهروز بنیادی با اشاره به افزایش 
نرخ اقلام بهداشتی پیشگیری از ابتلا به کرونا، علی رغم تعیین نرخ مصوب، 
گفت: نرخ اقلام باید در بازار و بر اساس عرضه و تقاضا تعیین شود از این رو 
دستگاه های مسئول، وزارت خانه ها و دستگاه های نظارتی باید مراقب باشند 
که اقلام مورد نیاز مردم با قیمت مناسب و متناسب با هزینه تولید به دست 
مصرف کننده برسد. وی با بیان اینکه تولیدات بهداشتی مانند ماسک و مواد 
ضدعفونی کننده باید از مسیر همیشگی و با اولویت مراکز بهداشتی و درمانی 
توزیع شود، تصریح کرد: در حال حاضر در حوزه فروش اقلام بهداشتی که نرخ 
مصوب دارند نابسامانی هایی وجود دارد که سازمان تعزیرات باید به صورت 

جدی به این مسئله نظارت کند.
مردم گران فروشی کالاهای بهداشتی را گزارش کنند  

بنیادی ادامه داد: تعداد کارخانه های تولید ماسک در کشور و قیمت 
تمام شده محصولاتشان کاملًا مشخص بوده و وزارت صنعت، معدن تجارت 
از آن اطلاع دارد. بنابراین وزارت صمت و شورای حمایت از مصرف کننده باید 
قیمت نهایی کالاها را به مردم اطلاع رسانی کنند و اگر در جایی غیر از این 
مبالغ عرضه شود مردم با شماره تلفن های تعیین شده تماس گرفته و تخلف 
مذکور را گزارش کنند. این بهترین حالت است که هم نظارت را به نوعی به 

دست خود مردم بدهیم و هم عرضه و تقاضا را به بازار بسپاریم.
 وزیر صمت نسبت به نحوه توزیع اقلام احتکاری کشف شده 

توضیح دهد
وی، با اشاره به کشف تعداد زیادی اقلام بهداشتی احتکار شده توسط نیروی 
انتظامی، افزود: وزارت صمت باید نسبت نحوه توزیع کالاهای کشف شده 
احتکاری توضیح دهد، کمیسیون بهداشت و درمان مجلس نیز حتماً به این 
مسئله ورود کرده و از معاونین وزارتخانه در خصوص نحوه توزیع کالا گزارش 
می خواهد. چرا که علی رغم پتانسیل بالای کشور در زمینه تولید اقلام 
بهداشتی، نارضایتی ها عمومی وجود دارد. مسئولان مربوطه باید نسبت به 

این موضوع پاسخگو باشند.

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس

وزیر صمت نسبت به نحوه توزیع اقلام بهداشتی 
احتکاری توضیح دهد
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ترامپ در آخرین سخنرانی خود گفته: من کرونا ندارم. قصد داشتم تست کرونا 
بدهم، اما در سلامتی کامل هستم و نیازی به این کار نبود... مهدی عزیزی با انتشار 

کارتونی در خبرآنلاین به این موضوع پرداخت.
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هلال احمرنمایشگاه

رئیس انجمن نمایشگاه های ایران گفت: فعالان صنعت نمایشگاهی کشور در راستای  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net پیشگیری از شیوع ویروس کرونا با تعطیل کردن مراکز نمایشگاهی در حفظ سلامت مردم

پیش قدم بوده اند. به گزارش روابط عمومی انجمن نمایشگاه های ایران، علی یارمحمدیان 
با تاکید بر جایگاه شرکت های نمایشگاهی در کشور افزود: تعطیل کردن سایت های نمایشگاهی نشان می دهد که فعالان این 
صنعت درک صحیحی از شرایط فعلی جامعه و حفظ بهداشت آن دارند؛ از همین رو این اقدام در راستای سلامت نگاه داشتن مردم 
صورت گرفت. وی با اشاره به هزینه هایی که با عدم برگزاری نمایشگاه ها به شرکت های نمایشگاهی وارد شده است، اضافه کرد: 
برگزار نشدن هر کدام از عناوین نمایشگاهی برای شرکت ها، مجریان، غرفه سازان و سایر فعالان مرتبط با این صنعت خساراتی 
به وجود آورده، ولی تمام این سیاست ها برای جلوگیری از شیوع ویروس کرونا در مکان های با جمعیت بالا انجام شده است. رئیس 
انجمن نمایشگاه های ایران با تاکید بر جایگاه نمایشگاه ها در رونق بخشیدن به اقتصاد کشور گفت: ما به آینده امیدواریم و این 
اطمینان را به فعالان اقتصادی می دهیم که با گشایش دوباره سایت های نمایشگاهی شاهد بهبود کسب و کارها و به راه افتادن 

مجدد چرخ های اقتصاد در کشورمان باشیم و دوباره نمایشگاه محلی برای امید و نشاط جامعه و اقتصاد خواهد شد.

علی محمد هاشمی در دومین جلسه ستاد پیشگیری از بیماری کرونا با اشاره به اینکه امروز  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net مهمترین موضوع در مواجهه با بیماری کرونا برقراری توازن میان ترس و وحشت ناشی از

ابتلاء از یکسو و رعایت نکات بهداشتی و آگاه سازی آحاد جامعه در این زمینه از سوی دیگر 
است، اظهار داشت: همه دستگاه های مسئول از جمله جمعیت هلال احمر بر اساس وظایف ذاتی خود باید برای کاهش اضطراب ناشی 
از بیماری کرونا در جامعه تلاش کنند.  وی با بیان اینکه مدیریت فضای روانی جامعه در این میان از اهمیت خاصی برخوردار است 
گفت: در این راستا تولید محتوی باید علاوه بر سادگی، تنوع، خلاقیت و به روز بودن، دارای پشتوانه علمی و دقیق بوده و در این صورت 
است که انتظار می رود شاهد به بار نشستن نتایج آن و آثار مثبت این حرکت در جامعه باشیم. محمد هاشمی در بخش دیگری از 
سخنان خود خاطرنشان کرد: جمعیت هلال احمر استان اصفهان بر اساس مسئولیت اجتماعی و رسالت آموزش همگانی و اطلاع 
رسانی که بر عهده دارد با همکاری معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی، شورای اسلامی شهر اصفهان و موسسه کشتی نجات 
برنامه هایی از جمله آگاه سازی کارکنان دستگاه های اجرایی و شهروندان را در زمینه کاهش اضطراب ناشی از شیوع و گسترش بیماری 

کرونا و حمایت های روانی آغاز کرده است.

رئیس انجمن نمایشگاه های ایران خبر داد

تعطیلی تمامی نمایشگاه های کشور برای پیشگیری از شیوع کرونا
در جلسه ستاد پیشگیری از بیماری کرونا در جمعیت هلال احمر عنوان شد

تلاش همه دستگاه های مسئول برای کاهش اضطراب ناشی از کرونا

نام دستگاه : اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان کرمان

www.setadiran.ir محل دریافت اسناد : سایت  ستاد ایران به نشانی
مهلت دریافت اسناد :از  دوشنبه 98/12/25 تا ساعت  8  روز  یکشنبه 99/01/10 

مهلت تحویل پیشنهادات : روز یک شنبه 99/01/10 تا ساعت 13 روز سه شنبه 99/01/23
محل تسلیم پیشنهادات : ثبت در سامانه ستاد ایران و ارسال پاکت هاي ضمانت نامه شرکت در فرایند ارجاع کار و ارزیابی 
کیفی و پاکت (ب) به دبیر خانه حراست اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان کرمان واقع در کرمان بلوار جمهوري 

اسلامی بعد از پل راه آهن روبروي سالن ورزشی فجر
زمان و مکان بازگشایی پیشنهادات : ساعت 8:30  روز سه شنبه 99/01/26 واقع در اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده 

اي استان کرمان سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد و شرایط مناقصه مندرج است.
آگهی فوق در سایت ستاد ایران به نشانی www.setadiran.ir قابل رویت می باشد  .

هزینه درج آگهی بر عهده برندگان مناقصه می باشد.

مبناي برآوردبرآورد ریالینوع مناقصهموضوع مناقصهردیف
میزان تضمین شرکت در 

شماره مناقصهفرآیند ارجاع کار (ریال)

1

احداث و تکمیل رمپ و لوپ 
تقاطع غیر همسطح سه راهی 
شاهرخ آباد محور کرمان-

زنگی آباد

یک مرحله اي
36,900,120,074با ارزیابی کیفی

بر اساس فهرست بها راه،  باند 
فرودگاه و زیر سازي راه آهن 

سال 98 (تجمیعی)
1,845,006,00499-1-129-2

2
درزگیري، بهسازي و روکش 
آسفالت محور بردسیر-

سیرجان(قطعه1)

یک مرحله اي
بر اساس فهرست بهاي 61,398,168,815با ارزیابی کیفی

2-130-1-3,069,908,44199راهداري سال 98

یک مرحله اياصلاح تقاطع خارکوئیه3
3,155,619,666با ارزیابی کیفی

بر اساس فهرست بها راه،  باند 
فرودگاه و زیر سازي راه آهن 

سال 98 (تجمیعی)
157,780,98499-1-131-2

4
اجراي عملیات روکش 
آسفالت محور چناروئیه 

هجدك

یک مرحله اي
9,482,088,912با ارزیابی کیفی

بر اساس فهرست بها راه،  باند 
فرودگاه و زیر سازي راه آهن 

سال 98 (تجمیعی)
474,104,44699-1-132-2

تکمیل و آسفالت محور خبر-5
مراع در شهرستان شهربابک

یک مرحله اي
13,592,679,318با ارزیابی کیفی

بر اساس فهرست بها راه،  باند 
فرودگاه و زیر سازي راه آهن 

سال 98 (تجمیعی)
679,633,96699-1-133-2

6

احداث ساختمان اصلى، 
موتورخانه و محوطه سازى و 
رمپ ورود و خروج پلیس راه 

زرند-کرمان

یک مرحله اي
بر اساس فهرست بها ابنیه 49,826,478,185با ارزیابی کیفی

2-134-1-2,491,323,91099سال 98 

7
جات  فیلتر  تامین 
دستگاههاى سبک، نیمه 

سنگین و سنگین راهدارى

2-135-1-736,644,00099بر اساس قیمت آزاد7,366,439,998یک مرحله اي

تامین لاستیک ماشین آلات 8
راهدارى

2-136-1-1,074,770,00099بر اساس قیمت آزاد10,747,700,000یک مرحله اي

نوبت دومآگهی   مناقصه عمومی یک مرحله اي 

روابط عمومی اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان کرمان

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت کاوه بتون دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که در تاریخ 1399/01/16 روز 
شنبه راس ساعت 15 در محل دفتر مرکزى شرکت: مرکزى، شهرستان زرندیه، بخش مرکزى، دهستان رودشور، آبادى ناحیه صنعتى زاویه، 

جاده تهران ساوه، خیابان 20 مترى کاوه، پلاك 6716 ، طبقه همکف، کدپستى 3773116716 تشکیل خواهد شد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه:  - انتخاب بازرسین 

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت کاوه بتون 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 137 و شناسه ملى 10861394759

هیئت مدیره شرکت


